晋江市人民政府青阳街道办事处文件

晋政青〔2022〕9号

青阳街道办事处关于

成立2022年征兵工作领导小组的通知

各社区居委会、各有关单位：

为贯彻执行国务院、中央军委2022年征兵命令，进一步加强征兵工作领导，按时保质保量完成上级下达的新兵征集任务，经研究，决定成立2022年青阳街道征兵工作领导小组，成员名单如下：

组  长：蔡少林（办事处主任）

副组长：林晓军（党工委副书记）

林祥星（武装部部长、宣传委员）

成  员：蔡荧莹（纪工委书记）

谢阳明（党工委秘书、统战委员）

林振贤（党工委组织委员）

曾台店（办事处副主任）

叶世康（办事处副主任）

洪文峰（司法所所长）

丁金铭（综合便民服务中心主任）

郑金福（社会事务服务中心主任）

庄景炜（综合执法队队长）

欧阳荣（青阳派出所教导员）

张国荣（党政办主任）

王金荣（武装部副部长）

苏煌龙（团工委负责人）

王明溪（教育办主任）

领导小组下设征兵办公室，林祥星同志兼任办公室主任，办公室设在街道人武部。

                           青阳街道办事处

                           2022年1月24日

	抄送：市征兵办，街道领导班子成员，街道征兵领导小组成员。

	青阳街道党政办                          2022年1月24日印发

- 5 -
- 2 -
- 1 -